
平成23年4月1日 

各      位 

日 精 樹 脂 工 業 株 式 会 社 

  代表取締役社長  依田 穂積 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」による影響について 

 

 

 平成23年3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、お亡くなりになられた方々のご冥

福をお祈り申し上げますとともに、被害を受けられた皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

 当該地震に関しましては、当社グループにおける状況について以下の通りお知らせいたします。 

 

記 
営業拠点の状況について 

  一時営業を停止しておりました東北営業所・古川出張所・水戸出張所につきましては、4月4日（月）

より営業を再開する目処がつきました。 

  全社を挙げて被災地の復旧に向けて鋭意努力する所存ですが、ガソリン等の必要物資の不足から通

常の業務を行うまで時間を要する可能性もございます。ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。 

  

  なお、営業に関するお問合せは各営業拠点のほか下記にて承ります。 

 

日精樹脂工業株式会社 本社営業部 

電話問合せ先：0268-81-1050 

FAX 送信先：0268-81-1551 

E－mail：info@nisseijushi.co.jp  

以  上 

mailto:info@nisseijushi.co.jp

